I-go albo II-go stopnia oraz jednej nagrody natychmiastowej. 

11.11 Zgłoszenia można wysyłać codziennie w terminie od godziny 00:00:00 dnia 
18.08.2025 r. do godziny 23:59:59 dnia 31.12.2025 r., wyłącznie po dokonaniu zakupu 
promocyjnego. 

11.12 Loteria została podzielona na 136 (słownie: sto trzydzieści sześć) etapów dziennych  
oraz 20 (słownie: dwadzieścia) etapów tygodniowych. 

11.13 Udział w loterii jest dobrowolny. Uczestnik przystępując do loterii powinien zapoznać 
się z treścią niniejszego regulaminu. Uczestnik zobowiązuje się do przestrzegania zawartych

[...]

ze zgłoszeń otrzymanych w okresie trwania 
dwudziestego etapu tygodniowego loterii, tj. od godz. 00:00:00 dnia 29.12.2025 r. do  
godz. 23:59:59 dnia 31.12.2025 r. 

GRA O NAGRODY NATYCHMIASTOWE  

13.1 Gra o nagrody natychmiastowe została podzielona na 136 (słownie: sto trzydzieści 
sześć) etapów dziennych. Etap dzienny odpowiada każdemu dniowi w okresie od dnia 
18.08.2025 r. do dnia 31.12.2025 r. i zaczyna się od godziny 00:00:00 i trwa do godziny 
23:59:59 danego dnia. Pierwszy etap dzienny odbędzie się w dniu 18.08.2025 r., natomiast 
ostatni etap dzienny przypada na dzień 31.12.2025 r.  
Łącznie we wszystkich etapach dziennych, tj. w okresie od dnia 18.08.2025 r. do dnia 
31.12.2025 r. otwartych zostanie 1.800 (słownie: jeden tysiąc osiemset) bramek czasowych 
dla nagród natychmiastowych. 
W każdej otwartej bramce czasowej, z zastrzeżeniem postanowień z pkt 13.5 regulaminu, 
będzie znajdować się jedna nagroda natychmiastowa.  

13.2 Przykładowy podział bramek czasowych dla nagród natychmiastowych dla dnia

[...]

siedem tysięcy złotych 00/100) brutto. 

14.3 Nagrodą natychmiastową w loterii jest zestaw słodyczy marki Milka i dwóch 
bawełnianych toreb o łącznej wartości 25,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć złotych 00/100) 
brutto. 
Łączna liczba wszystkich nagród natychmiastowych w loterii wynosi 1 800 (słownie: jeden 
tysiąc osiemset) sztuk. 
Łączna wartość wszystkich nagród natychmiastowych w loterii wynosi 45 000,00 zł (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) brutto. 

14.4 Łączna liczba wszystkich nagród w loterii wynosi 2 000 (słownie: dwa tysiące) sztuk. 

14.5 Łączna wartość całej puli nagród w loterii wynosi 92 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt 
dwa tysiące złotych 00/100) brutto. 

14.6 Laureaci loterii nie mogą przenieść prawa do nagrody na osoby trzecie. Nie przysługuje 
im również prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości nagród ani otrzymania 
ekwiwalentu pieniężnego. Nagroda nie podlega wymianie na jakiekolwiek inne nagrody